お客様各位

株式会社セガ・ロジスティクスサービス
カスタマサポート

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別の御引き立てを賜り、心より厚く御
礼申し上げます。

　さて、宅配便各社の料金改定が続いており、今後についても物流の「2024年問題」を始め、配送
料金については上昇が見込まれております。

　つきましては、現行配送環境を維持するためにも配送料の見直しをせざるを得ない状況となって
おり、大変恐縮ではございますが、下記適用時期より新たな料金体系でのご案内とさせて頂きたく、
謹んでお願い申し上げます。

　今後とも尚一層の品質、並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので、引き続きご高
配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【対象品】 部品販売・先貸し出し

【改定額】 陸送便：現状価格より＋５００円

航空便：現状価格より＋５００円

※弊社パーツサポートネットにてご注文の部品販売はその半額

ご注意：商品の大きさ、重量、特性により料金が異なる場合がございます。

　　　　　状況により運送方法が異なる場合がございます。

以上

フリーダイヤル（全国共通）

0120-412-159
ガイダンス１：部品販売、先貸し出しサービス

【適用時期】

2024年7月1日出荷分より

2024年3月

配送料　改訂のご案内

‐記‐

【改定内容（税別）】

カスタマサポート　お問い合わせ窓口